2.013,00 (euro duemilatredici/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere (lordo 
stato/omnicomprensivo) a carico dell’istituzione scolastica e liquidato annualmente, in 
base ai servizi effettivamente offerti, per un compenso annuale lordo 
stato/omnicomprensivo pari ad € 671,00 (euro seicentosettantuno/00); 

2. Il corrispettivo verrà erogato con bonifico bancario a nome dell’incaricato ed al netto di 
tutti gli oneri a carico dell’istituzione scolastica. 

Articolo 6 – Modalità e termini di presentazione delle candidature 

1. Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione,